О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

 «Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« ___» _______  2021 г.                                          № ____

Уфа

О комиссии по ликвидации академической задолженности

На основании требований ст. 58 Федерального закона  №273 от 29.12.2012

г. «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения права

студентов на повторную сдачу промежуточной аттестации, по представлению

директора института филологического образования и межкультурных

коммуникаций  Х.Х. Галимовой,  о б я з ы в а ю:

1. Создать комиссии по ликвидации академических задолженностей у

студентов Института филологического образования и межкультурных

коммуникаций.

2.  Назначить заседание комиссий по ликвидации академических

задолженностей согласно расписанию (приложение 1).

Проректор по учебно-воспитательной работе                   В.А.Шаяхметов

Распоряжение подготовил:

Специалист по УМР ОЗО

Л.Ф.Рахматуллина

246-86-08

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

  Приложение 1
ФИО студента №

зачетной

книжки

Курс,

направление,

направленность

Дисциплина Форма

контроля

Семес

тр

Состав комиссии Дата, время

и место

заседания

комиссии

Жалеева

Екатерина

Ильинична

713037БО 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

23.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Медиатексты на

иностранном

языке

зачет с

оценкой

2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

С.А.Абдюшева, доцент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

25.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Практика устной

и письменной

речи

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

26.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

Практикум по

иностранному

языку

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

29.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Теория и практика

перевода

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Семенова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

01.12.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Миндиярова

Эльвина

Эльвировна

718049БЗ 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

23.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

Мухаметамино

ва Дилара

Рустамовна

718083БЗ 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

23.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Файзуллина

Оксана

Фагимовна

713091БО 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

23.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Петрова Анна

Вячеславовна

716026БО 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

23.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК
Лексикология экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.Ж.Гумерова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

24.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Медиатексты на

иностранном

языке

зачет с

оценкой

2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

С.А.Абдюшева, доцент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

25.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

  Теория и практика

перевода

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Семенова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

01.12.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Ушакова

Валерия

Владиславовна

717085БО 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Интерпретация

художественного

текста

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

23.11.2021 в

11.20, С

использован

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Баранова, ст.преподаватель кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Медиатексты на

иностранном

языке

зачет с

оценкой

2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

С.А.Абдюшева, доцент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

25.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Хвуст Анна

Михайловна

712015 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Лексикология экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.Ж.Гумерова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

24.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Практика устной

и письменной

речи

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

26.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

Практикум по

иностранному

языку

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

29.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Теоретическая

грамматика

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.Ж.Гумерова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

30.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Теория и практика

перевода

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Семенова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

01.12.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Шаихутдинова

Алсу

Табрисовна

3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Медиатексты на

иностранном

языке

зачет с

оценкой

2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

25.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

С.А.Абдюшева, доцент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

Практика устной

и письменной

речи

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

26.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

 Практикум по

иностранному

языку

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

В.П.Кобелева, ассистент кафедры

английского языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

29.11.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Теоретическая

фонетика

экзамен 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.Ж.Гумерова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

30.11.2021 в

11.50, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Теория и практика зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора 01.12.2021 в

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/7

перевода по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Семенова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Ханнанова

Айгиза

Жаннатовна

718087БЗ 3 курс, 44.03.01

«Английский

язык»

Теория и практика

перевода

зачет 2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

Н.В.Семенова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

01.12.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru

Зарипова

Екатерина

Рамилевна

719113МЗ 2 курс, 44.04.01

«Английский

язык в

современном

образовательном

пространстве»

Интерпретация

художественного

текста

зачет с

оценкой

2 Л.Ф.Рахматуллина, заместитель директора

по УР ОЗО;

А.К.Никулина, к.ф.н., доцент кафедры

английского языка;

Р.М.Иксанова, к.ф.н., доцент, заведующий

кафедрой английского языка;

О.Г.Амирова, доцент кафедры английского

языка;

Л.Дремина, председатель совета по качеству

СО ИФОМК

02.12.2021 в

11.20, С

использован

ием ДОТ на

платформе

lms.bspu.ru